ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng        năm 2021

Về việc trả lời đơn của bà

Nguyễn Thị Cát Tường

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Cát Tường, ngụ số G22, khóm

Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa Đéc

Xét nội dung đơn ghi ngày 18/9/2020 của bà Nguyễn Thị Cát Tường, ngụ

địa chỉ trên, phản ánh việc bố trí cho tiểu thương Lý Thị Mai bán quầy nước tại

chợ Nha Mân, xã Tân Nhuận Đông, huyện Châu Thành không hợp lý và không

đúng ngành nghề; kiến nghị Nhà nước di dời quầy hàng của bà Lý Thị Mai đi

nơi khác, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh trả lời Bà như sau:

Nội dung phản ánh, kiến nghị của Bà đã được UBND huyện Châu Thành

trả lời tại Văn bản số 265/UBND-NC ngày 04/9/2020. Tuy nhiên, bà Nguyễn

Thị Cát Tường chưa đồng ý, tiếp tục gửi đơn kiến nghị đến UBND Tỉnh.

Qua kết quả kiểm tra, rà soát, việc phản ánh, kiến nghị của bà Nguyễn Thị

Cát Tường không phát sinh tình tiết mới và không có cơ sở để xem xét, giải

quyết. Nội dung Văn bản số 265/UBND-NC ngày 04/9/2020 của UBND huyện

Châu Thành về việc trả lời đơn của bà Nguyễn Thị Cát Tường là phù hợp với

quy định và tình hình thực tế tại địa phương.

Chủ tịch UBND Tỉnh trả lời đến bà Nguyễn Thị Cát Tường biết./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT/TU;TT/HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh, Sở  Công Thương;

- UBND huyện Châu Thành;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, TCD-NC (T).

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T08:22:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T09:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T09:07:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T09:07:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T09:07:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!